PRZEWODY METALOWE
Wstęp, przewody metalowe od A do Z s.1
Węże metalowe s.2
Materiały s.2
Zalety węży metalowych s.2
MH IS - węże standardowe, z pojedyńczym oplotem s.3
MH IIS - węże standardowe, z podwójnym oplotem s.3
MH IE - węże o podwyższonej elastyczności, z pojedyńczym oplotem s.4

ie
ń
za
gi
ęc
ia
 [m
m
]
C
ię
ża
r
MH IS-006 6 12.5 1 154 25 100 0.18
MH IS-008 8 13.5 1 120 35 130 0.22
MH IS-010 10 16.0 1 108 40 150 0.27
MH IS-012 12 19.5 1 88 50 200 0.38
MH IS-015 15 24.0 1 73 50 200 0.45
MH IS-020 20 28.5 1 64 70 200 0.52
MH IS-025 25 36.0 1 50 90 200 0.74
MH IS-032 32 42.5 1 42 110 250 0.93
MH IS-040 40 52.5 1 32 130 250 1.16
MH IS-050 50 66.0 1 31 175 350 1.61
MH IS-065 65 81.0 1 26 200 410 2.15
MH IS-080 80 97.5 1 18 205 450 2.47
MH IS-100 100 118.5 1 16 230 560 3.12
MH IS-125 125 146.0 1 16 280 660 4.94
MH IS-150 150 175.0 1 12 320 815 6.39
MH IS-200 200 228.0 1 10 435 1015 10.46
MH IS-250 250 284.0 1 6.5 560 1220 15.70
MH IIS
standardowy, z podwójnym oplotem
In
de

ie
ń
za
gi
ęc
ia
 [m
m
]
C
ię
ża
r
MH IIS-006 6 13.8 2 246 25 100 0.27
MH IIS-008 8 14.8 2 192 35 130 0.33
MH IIS-010 10 17.3 2 168 40 150 0.41
MH IIS-012 12 20.8 2 140 50 200 0.55
MH IIS-015 15 25.3 2 116 50 200 0.66
MH IIS-020 20 29.8 2 102 70 200 0.77
MH IIS-025 25 37.2 2 80 90 200 1.06
MH IIS-032 32 44.1 2 67 110 250 1.33
MH IIS-040 40 54.1 2 51 130 250 1.68
MH IIS-050 50 68.1 2 49 175 350 2.46
MH IIS-065 65 82.9 2 41 200 410 3.24
MH IIS-080 80 99.4 2 28 205 450 3.65
MH IIS-100 100 120.6 2 26 230 560 4.76
MH IIS-125 125 148.6 2 25 280 660 7.65
MH IIS-150 150 177.6 2 20 320 815 9.44
MH IIS-200 200 230.6 2 16 435 1015 14.54
MH IIS-250 250 286.9 2 10.5 560 1220 20.33
Węże metalowe standardowe
ze stali 1.4404 (AISI 316 L; X2CrNiMo17-12-2), oplot stal 1.4301(AISI 304; X5CrNi18-10)
Weże metalowe o równoległym profilu fałdowania o wysokiej elastyczności i średniej odporności na zmęczenie
Cechy:

pr
om
ie
ń
za
gi
ęc
ia
 [m
m
]
C
ię
ża
r
MH IE-012 12 20.0 1 88 43 170 0.39
MH IE-015 15 24.0 1 73 43 170 0.50
MH IE-020 20 28.5 1 64 60 170 0.58
MH IE-025 25 36.0 1 50 77 170 0.82
MH IE-032 32 43.0 1 42 94 213 1.03
MH IE-040 40 52.5 1 32 111 213 1.28
MH IE-050 50 66.0 1 31 149 298 1.78
MH IE-065 65 81.0 1 26 170 349 2.37
MH IE-080 80 97.5 1 18 174 383 2.73
MH IE-100 100 118.5 1 16 196 476 3.44
MH IE-125 125 146.5 1 16 238 561 5.41
MH IE-150 150 175.5 1 12 272 693 7.07
MH IE-200 200 228.5 1 10 370 863 11.70
MH IIE
o podwyższonej elastyczności, z podwójnym oplotem
In
de

pr
om
ie
ń
za
gi
ęc
ia
 [m
m
]
C
ię
ża
r
MH IIE-012 12 21.3 2 88 43 170 0.57
MH IIE-015 15 25.3 2 73 43 170 0.71
MH IIE-020 20 29.8 2 64 60 170 0.83
MH IIE-025 25 37.2 2 50 77 170 1.14
MH IIE-032 32 44.6 2 42 94 213 1.44
MH IIE-040 40 54.1 2 32 111 213 1.81
MH IIE-050 50 68.1 2 31 149 298 2.63
MH IIE-065 65 82.9 2 26 170 349 3.46
MH IIE-080 80 99.4 2 18 174 383 3.91
MH IIE-100 100 120.6 2 16 196 476 5.08
MH IIE-125 125 149.1 2 16 238 561 8.12
MH IIE-150 150 178.1 2 12 272 693 10.12
MH IIE-200 200 231.1 2 10 370 863 15.78
Węże metalowe o podwyższonej elastyczności
ze stali 1.4404 (AISI 316 L; X2CrNiMo17-12-2), oplot stal 1.4301(AISI 304; X5CrNi18-10)
Temperatura [° C] 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
Współczynnik korekcyjny AISI 304 (1.4301) 0,88 0,73 0,66 0,60 0,56 0,52 0,50 0,48 0,47 0,47 0,42 prosimy

ń
za
gi
ęc
ia
 [m
m
]
C
ię
ża
r [
kg
/m
]
MH IIA-014 14 17.2 130 0.39
MH IIA-028 28 31.2 203 0.62
MH IIA-032 32 35.2 205 0.67
MH IIA-037 37 41 245 0.89
MH IIA-040 40 44 250 1.12
MH IIA-045 45 49 260 1.21
MH IIA-050 50 54 305 1.39
MH IIA-057 57 61 355 1.50
MH IIA-060 60 64 360 1.95
MH IIA-070 70 74 390 2.46
MH IIA-075 75 79 395 2.69
MH IIA-080 80 84 400 2.82
MH IIA-090 90 94 475 3.18
MH IIA-095 95 99 480 3.31
MH IIA-100 100 104 485 3.50
MH IIA-105 105 110 550 3.90
MH IIA-110 110 115 570 4.40
MH IIA-120 120 125 610 5.00
MH IIA-128 128 134 675 5.40
MH IIA-135 135 141 720 5.80
MH IIA-140 140 146 760 6.00
MH IIA-160 160 166 860 7.00
MH IIA-190 190 196 970 8.40
MH IIA-250 250 257 1200 10.60
► MH IIA
Węże metalowe z taśmy o płaskim,
zamkniętym profilu
Węże metalowe  z zaprasowanej taśmy stalowej